
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wejherowo 
z zakresu wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 15,16,17, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365, 
z 2019 r. poz. 37), w związku z Uchwałą Nr XLIX/577/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 listopada 
2018 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Wejherowo z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek 
samorządu terytorialnego na 2019 rok oraz zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo Nr 178/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wejherowo 
z zakresu wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wejherowo 
z zakresu wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 roku.

2. Wykaz stowarzyszeń, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami dotacji 
stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) załącznik nr 1 - wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży

2) załącznik nr 2 - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

3) załącznik nr 3 - kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

3. Oferty spełniły wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wejherowo, na stronie 
internetowej www.ugwejherowo.pl oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wejherowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT

Henryk Skwarło

Id: DE23CFE0-9835-4D95-8775-79D0A6526C6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży
Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Gminny Klub Piłkarski Barca Bolszewo

Wsparcie działań z zakresu 
wypoczynku zimowego dzieci 
i młodzieży z Gminy Wejherowo - 
Gniewino

3.000,00 zł

2.
Wejherowski Klub Sportowy Gryf Wejherowo

Wypoczynek zimowy dzieci 
i młodzieży

1.000,00 zł

3.

Kolegium Zakonu Pijarów Bolszewo

Zimowy wypoczynek dzieci 
z terenu Gminy Wejherowo - 
Zakopane

13.000,00 zł

4. Stowarzyszenie Sportów Walki i Lekkiej Atletyki 
Shotokan 

Wyjazd dzieci i młodzieży 
z Gminy Wejherowo na obóz 
zimowy do Jastrzębiej Góry

3.000,00 zł

Id: DE23CFE0-9835-4D95-8775-79D0A6526C6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kąpino Eco - 
Kąpino Rakietą nie tylko                     

w kosmos
2.500,00 zł

2. Stowarzysznie Rozwoju Wsi Kąpino Eco - 
Kąpino

Aktywnie i zdrowo żegnamy 
wakacje

700,00 zł

3. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kąpino
Eco - Kąpino

Biegać, skakać, maszerować 
czasu na to nie żałować

1.200,00 zł

4. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Gminy 
Wejherowo

Sprawność fizyczna w każdym 
wieku 2.000,00 zł

5. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Gminy 
Wejherowo

Nordic Walking - ćwiczmy 
razem

1.000,00 zł

6. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kąpino
Eco - Kąpino Kajakiem przez Kaszuby

2.800,00 zł

7.

Gminny Klub Piłkarski Barca Bolszewo

Wsparcie działań z zakresu 
szkolenia dzieci i młodzieży 
oraz udział w turniejach 
piłkarskich i Lidze Młodzików 
PZPN w sezonie 2018/2019 (2 
runda) oraz 2019/2020 (1 
runda)

4.500,00 zł

8.

Gminny Klub Piłkarski Barca Bolszewo

Wsparcie działań z zakresu 
organizacji turniejów 
piłkarskich letnich oraz 
zimowych o Puchar Wójta 
Gminy Wejherowo, 
Wakacyjnej Ligi Mistrzów 
i Ligi Halowej w ferie zimowe

2.000,00 zł

9.
KS Wejher

Lekkoatletyka sposobem na 
życie

3.500,00 zł

10. Stowarzyszenie Sportów Walki i Lekkiej 
Atletyki Shotokan

Zorganizowanie 
międzynarodowego turnieju 
karate w Bolszewie

2.500,00 zł

11. Wejherowska Akademia Piłki Nożnej Błękitni 
Wejherowo Mini Mundial w Kąpinie

3.000,00 zł

12. Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Barka

Wyjazdowe zajęcia sportowe 
i rekreacyjne dla osób 
niepełnosprawnych

1.000,00 zł

13.
Koło Gospodyń Wiejskich Bolszewo Ruszaj z nami po zdrowie

700,00 zł

14.
Bolszewski Klub Rowerowy Cyklista Rowerem przez Podlasie

5.000,00 zł

Id: DE23CFE0-9835-4D95-8775-79D0A6526C6A. Podpisany Strona 1



15.
Bolszewski Klub Rowerowy Cyklista VII Rowerowy Rajd Rodzinny

1.500,00 zł

16.

Ochotnicza Straż Pożarna Kniewo

Rajdy rowerowe w celu 
poznania historii regionu, 
miejsc pamięci i atrakcji Ziemii 
Wejherowskiej

700,00 zł

17.
Ochotnicza Straż Pożarna Kniewo Wiosła w dłoń

670,00 zł

18.
Ochotnicza Straż Pożarna Gościcino

Zawody sportowe wiejskich 
drużyn młodzieżowych w piłkę 
nożną

1.500,00 zł

19.
Ochotnicza Straż Pożarna Gościcino

Zawody sportowo - pożarnicze 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych jednostek OSP

2.000,00 zł

20.

Ochotnicza Straż Pożarna Gościcino

Turniej Halowej Piłki Nożnej 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych OSP Gminy 
Wejherowo

1.000,00 zł

21.
Stowarzyszenie Nasze Bolszewo Bieg pamięci

1.000,00 zł

22.
Stowarzyszenie Nasze Bolszewo

Festyn rodzinny - Bolszewo na 
sportowo

1.500,00 zł

23.
Kurkowe Bractwo Strzeleckie

Brackie turnieje strzeleckie dla 
mieszkańców Gminy 
Wejherowo podczas festynów

1.500,00 zł

24.
Tytani Wejherowo Piłka ręczna dla najmłodszych

2.000,00 zł

25.
Orle To My

Biegi na orientację po Orlu 
i Lasach Piaśnickich

1.300,00 zł

Id: DE23CFE0-9835-4D95-8775-79D0A6526C6A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 16/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Kąpino Eco - 
Kąpino Nie święci garnki lepią, a i 

wianki wiją
1.200,00 zł

2.
Koło Gospodyń Wiejskich Bolszewo

Palimy znicze na cmentarzu 
ewangelickim

800,00 zł

3.
Koło Gospodyń Wiejskich Bolszewo Poznajcie Kaszuby

3.000,00 zł

4. Bolszewski Klub Rowerowy Cyklista
Rajd rowerowy "Szlakiem 
Marszu Śmierci" 3.500,00 zł

5.

Stowarzyszenie Nasze Bolszewo

Wystawa zbroi i uzbrojenia 
czasów dawnych, łowiectwa 
w kulturze oraz haftu 
i rękodzieła

5.00,00 zł

6.
Kurkowe Bractwo Strzleckie Na tropach historii oręża

1.500,00 zł

7.

Orle To My

Dzieci z Orla poznają 
Frombork i okolice - poznanie 
różnic i podobieństw kultur 
Kaszub i Warmii

2.500,00 zł

8.
Orle To My V Dzień z muzyką w Orlu

1.000,00 zł

9. Polski Związek Niewidomych - Koło 
Powiatowe w Wejherowie Mazury cuda natury

1.800,00 zł

10.
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Gminy 
Wejherowo

85 - lecie Gminy Wejherowo 
w kulturze Kaszubskiej 
a kultura i historia górlaska oraz 
zabytki Pienin - różnice i cechy 
wspólne

8.500,00 zł

Id: DE23CFE0-9835-4D95-8775-79D0A6526C6A. Podpisany Strona 1




